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Boříme mýty o sexu a vztazích 

Od roku 2016 boří Konsent mýty o sexu a vztazích. Začali jsme na poli sexuálního násilí a obtěžování, dnes už se zabýváme
komplexní sexuální a vztahovou výchovu dětí i dospělých v rámci workshopů pro vyučující, rodiče a další dospělé, kteří děti 
a dospívající formují (pracovníci NZDM, táboroví vedoucí, atd.), protože informovanost je nejlepší prevence sexuálního
obtěžování a násilí. O prevenci sexuálního obtěžování školíme také na univerzitách, ve firmách nebo v barech... V roce 2024
jsme také lobbovali za nápravu definice znásilnění, která 1.1. 2025 vešla v platnost, proškolili přes 4700 lidí, naše metodiky
témat sexuální a vztahové výchovy si stáhlo přes 2000 vyučujících a vydali jsme deskovou hru k nácviku respektující
komunikace, kterou jsme doručili do více než 300 institucí. Vyvinuli jsme i online hru, kterou si do svých telefonů snadno stáhne
kdokoli, kdo si chce osvojit respektující a konsenzuální komunikaci. V létě 2024 jsme také do pražské MHD dostali první
osvětovou kampaň proti sexuálnímu obtěžování. Naše vize? Svět, kde každý ví, že respekt a souhlas jsou základem každé
interakce.

O NÁS
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NAŠE HLAVNÍ VÝSTUPY A ÚSPĚCHY
AKTIVITA POČET

Workshopy 206

Proškolení lidé 4 182

Stažené metodiky sexuální a vztahové výchovy pro vyučující 7 617

Akce pro veřejnost 3

Úspěšná změna legislativy 1

Prosazení sexuální a vztahové výchovy do RVP

Vzdělávací hry a jejich celkový zásah 3 hry, 40 000 lidí

Zmínky v médiích 382
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Valentýn (diskuse a party v klubu FAMU)
Prvomáj (denní festival v Kasárnách Karlín)
Akce pro vyučující (křest hry OMG! Co mám dělat? v Atriu Žižkov)

Online, stolní a úniková hra
Zasáh v Česku, na Slovensku a v Lotyšsku



Love Actually karetní hra
Love Actually online hra - aplikace
Love Actually úniková hra - návod
Love Actually metodická brožura pro osoby pracující s mládeží
Průzkum veřejnosti (proveden NMS) na téma interrupce - podklady ke kampani Interrupce do ústavy

nové metodiky pro vyučující: Osobní hranice, Intimní části těla, Rozmanitost a identita, Láska a přátelství, Vztahová
rozmanitost a stereotypy, Emoce ve vztazích, Prevence sexuálního násilí

VYDANÉ A ZPRACOVANÉ MATERIÁLY
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https://loveactually.fun/cs
https://loveactually.fun/cs
https://loveactually.fun/cs
https://loveactually.fun/cs
https://konsent.cz/interrupce-do-ustavy/
https://konsent.cz/pro-vyucujici/


NÁPRAVA DEFINICE ZNÁSILNĚNÍ
Kampaň Chce to souhlas, kterou Konsent realizoval společně s Amnesty International od roku 2021, byla důležitým spouštěčem
legislativní změny definice znásilnění. V prosinci 2023 došlo k projednání definice na vládní úrovni a k posunutí návrhu do
Sněmovny Parlamentu. Během prvního čtení došlo k podpoře nové definice v podobě hlasování 143 hlasů pro a 0 proti. Během
třetího čtení bylo pro 168 hlasů a opět 0 proti. Tohoto skvělého výsledku bylo dosaženo i za pomoci projektu z Norských fondů,
který umožnil advokační schůzky a veřejné odborné debaty, což přispělo k posunutí diskurzu problematiky znásilnění.
Souhlasný postoj veřejnosti k nové definici dokazují podpisy pod peticí, kterých jsme nasbírali 36 016. Zákon ze Sněmovny
zamířil do Senátu, kde v hlasování získal podporu 63 hlasů a jen jediný hlas proti. Dvanáctého června 2024 nápravu definice
podepsal prezident Petr Pavel a 1.1. 2025 vešla náprava v platnost.

ZKVALITNĚNÍ SEXUÁLNÍ NAUKY NA ŠKOLÁCH
Konsent se dlouhodobě angažuje v oblasti zlepšení sexuální a vztahové výchovy na školách a usiluje o to, aby výuka byla věcná,
citlivá a respektující. Aktivně prosazujeme změny ve školských Rámcových vzdělávacích programů (dříve osnovy) a nabízíme
odbornou podporu vyučujícím. Prostřednictvím petice za kvalitní sexuální výchovu, ale také četnými schůzkami s politiky 
a političkami, NPI a MŠMT se snažíme zajistit, aby všechny školy poskytovaly žactvu a studujícím komplexní, vědecky
podložené a věkově přiměřené informace o sexuálním zdraví, vztazích a prevenci rizik. Naše aktivity zahrnují také organizování
školení pro vyučující, vytváření vzdělávacích materiálů a podporu otevřené diskuse o těchto tématech ve školním prostředí - viz
Žádná tabu před tabulí.

ADVOKAČNÍ ČINNOST
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ŽÁDNÁ TABU PŘED TABULÍ - PRO VYUČUJÍCÍ
Naším cílem je nejen podpořit vyučující v jejich pedagogické praxi, ale také přispět k prevenci sexuálního a kybernetického násilí,
které ohrožuje integritu a práva jednotlivců v osobním, pracovním i veřejném životě. Kromě metodik jsme se tak intenzivně
věnovali osvětové kampani, která upozorňuje na naléhavost reformy sexuální výchovy v ČR. S cílem zajistit systémovou změnu ve
výuce sexuální výchovy na celonárodní úrovni aktivně lobbujeme a pracujeme na legislativních změnách, které by měly zaručit
kvalitní a efektivní sexuální výchovu pro všechny děti a mladé lidi v České republice.

V uplynulém roce jsme udělali zásadní krok vpřed v oblasti sexuální výchovy a vzdělávání. Podařilo se nám úspěšně prosadit nové
znění rámcového vzdělávacího programu (RVP) pro sexuální výchovu, které klade důraz na komplexní přístup 
k sexuálnímu dospívání. Tento nový rámec přináší žákům a žákyním nejen základy odpovědného, respektujícího 
a konsensuálního sexuálního chování, ale také rozšiřuje povědomí o reprodukčním zdraví a významu bezpečného a uspokojivého
intimního života. Neopomíjí ani svobodné rozhodování o rodičovství a schopnost mít kontrolu nad vlastním tělem.

V rámci rozšíření metodických materiálů jsme do naší nabídky nově zařadili i lekce pro první stupeň. Sexuální výchova by totiž měla
začínat co nejdříve a musí být systematická, aby děti již od raného věku získávaly věku úměrné, správné a srozumitelné informace
a návyky. Na základě těchto našich materiálů pak mohou vyučující po celé České republice efektivně vést hodiny zaměřené na
lidskou sexualitu, vztah k vlastnímu tělu, nastavování hranic, komunikaci, ale také s dětmi a dospívajícími otevírat témata jako
pornografie nebo první zkušenosti se seznamováním. To vše v bezpečném prostředí, které napomáhá sdílení 
a minimalizuje stud.

VZDĚLÁVÁNÍ
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KDYŽ TO CHCE - PREVENCE SEXUÁLNÍHO NÁSILÍ A KYBERNÁSILÍ PRO ŠKOLY A NÍZKOPRAHOVÁ CENTRA
Sexuální výchova na školách by neměla být pouze o antikoncepci a sexuálně přenosných infekcích. Jako klíčové v prevenci
sexuálního násilí vnímáme vědomí vlastní hodnoty a hodnoty druhých. S žactvem či studujícími diskutujeme o potřebě souhlasu
při sexuálním jednání. Upozorňujeme na nebezpečí tlaku okolí a učíme, že ne znamená ne. Společně rozpoznáváme formy
sexuálního násilí a probíráme, jak poskytnout podporu někomu, kdo se s násilím setkal. V rámci workshopů o kybernásilí se
věnujeme bezpečnosti na internetu a prevenci kyberšikany a kybernásilí. Diskutujeme o genderových stereotypech 
a vzájemném respektu v online prostředí. 
Společně se učíme rozeznávat různé formy 
násilí na internetu a předáváme studujícím 
strategie a taktiky, jak se v případě, že jsou 
obětí kyberšikany chovat nebo jak pomoci 
někomu, kdo se obětí stal.

VZDĚLÁVÁNÍ
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AKTIVITA POČET DOPAD

Workshop pro vyučující 12
172 proškolených

vyučujících

Metodické lekce 7 7 617 stažení

Účast na kulatém stolu 1

Workshop pro studující 96
2 275 proškolených

studujících

Workshop pro děti a dospívající v NZDM 7 75 mladých lidí



BEZPEČNĚ NA TÁBOŘE - PRO TÁBOROVÉ VEDOUCÍ
Bezpečí na táboře není jen o tom zajistit, aby si někdo nezlomil nohu nebo se neztratil v lese. Pro vedoucí táborů jsme připravili
workshop, v rámci kterého je připravujeme na různé zapeklité situace, se kterými se mohou z pozice vedoucích na táboře
setkat, a školíme je v tom, jak na tyto situace reagovat a jak je řešit. Během workshopu probíráme, jak nastavit a udržovat
hranice mezi vedoucími a dětmi tak, aby v něm bylo všem příjemně. Táboroví vedoucí se také dozví, jak mají reagovat, pokud na
táboře dojde k sexuálnímu obtěžování nebo když se jim někdo svěří s tím, že zažil sexuální násilí.

Během 9 workshopů jsme proškolili 180 táborových vedoucích.

VZDĚLÁVÁNÍ
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DĚTI TO CHTĚJ VĚDĚT TAKY - PRO RODIČE A PEČUJÍCÍ OSOBY
Tyto workshopy jsou příležitostí vyzkoušet si na vlastní kůži, jak mohou probíhat konverzace o citlivých tématech s dětmi 
a dospívajícími. Workshop probíhá interaktivní formou a snažíme se na něm vytvořit bezpečné prostředí, aby se rodiče mohli
během kurzu na cokoliv zeptat a otevřeně diskutovat své názory či zkušenosti. Nabyté vědomosti si ke konci workshopu můžou
i prakticky vyzkoušet na modelových situacích. Zároveň nabízíme ke koupi námi vydanou knihu Děti to chtěj vědět taky, ve
které jsou témata z workshopu rozvedená do detailu. Rodičům a pečujícím je také k dispozici naše volně dostupná brožura se
základními tipy a odkazy na relevantní literaturu a další zdroje.

Během 5 workshopů jsme proškolili 100 rodičů a pečujících osob. 

VZDĚLÁVÁNÍ
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RESPEKT AŽ NA PŮDU *AKADEMICKOU - PRO VYSOKÉ ŠKOLY
V rámci projektu Respekt až na půdu *akademickou pomáháme vytvářet bezpečné a respektující prostředí na vysokých školách
a univerzitách. Kromě vzdělávání formou interaktivních workshopů nabízíme také konzultace a poradenství a také
celosystémová řešení. Metodiky, kterými se řídíme, jsou vytvářeny expertkami a experty vzdělanými v psychologii, sociologii,
sociální práci, právu i genderu.

Zrealizovali jsme25 workshopů pro 425 studujících, 16 workshopů pro 160 vyučujících a 2 workshopy pro 16 kontaktních osob. 



RESPEKT JE PROFI - PRO FIRMY A ORGANIZACE
Základním stavebním kamenem komunikace, včetně té na pracovišti, je respekt – když chybí respekt, vznikají problémy jako
mobbing, bossing nebo obtěžování. Pomáháme firmám nastavovat mechanismy a vzdělávat zaměstnanectvo prostřednictvím
konzultací či workshopů v tom, jak nastavovat profesionální hranice a respektující komunikaci v pracovním prostředí, jak se
vymezit i jak být aktivní přihlížející. 

Zrealizovali jsme 4 workshopy pro 100 lidí, měli jsme přes 40 schůzek se zástupci a zástupkyněmi z byznysu a vyvinuli jsme
novou metodiku, zaměřující se na respektující prostředí na pracovišti.

VZDĚLÁVÁNÍ
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STAND UP - PROTI OBTĚŽOVÁNÍ NA VEŘEJNOSTI
Nevítané komentáře, osahávání, zírání, obnažování se, sebeukájení, pronásledování… Sexuální obtěžování na veřejnosti podle
dostupných dat zažila každá třetí žena a každý desátý muž (Focus, 2021). Pro obtěžované může být často složité se bránit, už
jen kvůli strachu či zamrznutí. Jako přihlížející můžeme ale v takové situaci zasáhnout a nastavit agresorům hranice. Na našem
workshopu Stand Up vás naučíme, jak nebýt pouze pasivním přihlížejícím a jak můžete efektivně a hlavně bezpečně pomoct.
Zrealizovali jsme 20 workshopů pro 579 lidí. 



RESPEKT JE SEXY - PRO BARY A KLUBY 
V prostředí, kde hraje hlasitá hudba, pije se alkohol a tančí se, může také docházet k sexuálnímu obtěžování. My ale věříme, že
nevhodné chování a obtěžování nemusí být součástí nočního života. Proto nabízíme školení pro bary a kluby, v rámci kterých
personál učíme, jak nepříjemným situacím předcházet a jak reagovat, pokud k nim došlo, a vytvářet tak v podnicích bezpečnější
prostředí pro všechny.

V roce 2024 jsme:
 v 11 barech a klubech proškolili 150 pracovnic a pracovníků
vytvořili respektující dating akci pro vysokoškolské studující
proškolili core personál festivalu Rock for People, pro festival Rock for People jsme připravili interní dokument zaměřující se
na nastavování bezpečného chování a prevence obtěžování, sexuálního obtěžování a dalších forem nevhodného chování,
proškolili jsme security personál festivalu
na festivalu Rock for people jsme se s Desperados zaměřili na osvětu týkající se bezpečného prostředí, včetně proškolení
personálu v jejich festivalové zóně
pro platformu SHAPE+ jsme připravili komplexní etický kodex zaměřující se na prevenci a způsoby řešení nevhodného
chování, proškolili jsme zároveň core zástupce a zástupkyně platformy
vyvinuly metodiku pro kavárny a kavárenské prostředí

VZDĚLÁVÁNÍ
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Love ACTually je inovativní projekt podpořený programem Erasmus+, který se zabývá nárůstem genderově podmíněného 
a sexualizovaného násilí mezi mladými lidmi. V průběhu 3 let jsme spojili 77 nadaných mladých lidí a expertek a expertů z České
republiky, Slovenska a Lotyšska a vytvořili zábavné, kreativní vzdělávací nástroje: online hru, stolní hru, únikovou hru a sérii
inspirativních podcastů a videí.

Projekt je postaven na mezioborové spolupráci odborníků a odbornic z nevládních organizací, vzdělávacího sektoru, herního
designu a technologií. Náš rozmanitý tým propojuje expertízu na prevenci genderově podmíněného a sexuálního násilí včetně
sexuální výchovy a na LGBTQIA+/Queer vzdělávání s odborností ve vizuálních médiích a herním designu, tvorbou únikových her
a se zázemím technologické společnosti, zaměřující se na vývoj aplikací pro chytré telefony.

Cílem našeho projektu byla spolupráce na vývoji vzdělávacích her, které by skutečně oslovily mladé lidi. Věděli jsme, že
abychom vytvořili něco relevantního, musíme do procesu přizvat právě mladé lidi. Vytvořili jsme tedy různorodou skupinu
nadšených mladých spolutvůrců a spolutvůrkyň, testerů a testerek ve věku 18 až 26 let, aby nám během tří mezinárodních
setkání v České republice a v Lotyšsku pomohli uskutečnit naši vizi.

LOVE ACTUALLY
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LOVE ACTUALLY - VÝSTUPY PROJEKTU
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ONLINE HRA OMG! JSI TU?
Online hra, kterou si mladí lidé mohou snadno stáhnout zdarma do svých telefonů. Obsahuje sedm interaktivních příběhů, 
v nichž hráči a hráčky sami rozhodují o tom, jak se jednotlivé situace vyvinou. Příběhy ve hře se zabývají důležitými tématy jako
jsou hranice, randění, sexuální obtěžování nebo intervence přihlížejících - což jsou reálné problémy, se kterými se mnoho
mladých lidí setkává. 

STOLNÍ HRA OMG! CO MÁM DĚLAT?
Zábavná karetní hra, která hravou a odlehčenou formou přináší dospívajícím i dospělým možnost společně řešit, jak se zachovat
v překvapivých nebo nepříjemných situacích – v sexu, romantických vztazích, na veřejnosti, ale třeba i ve škole nebo v práci.
Díky podpoře programu Erasmus+ jsme v Česku, Slovensku a Lotyšsku zdarma distribuovali 500 sad her školám a institucím
pracujícím s mládeží.

OMG! ÚNIKOVÁ HRA
Přenosná hra, kterou jsme představili na veřejných akcích v Česku, na Slovensku a v Lotyšsku. Protagonistka hry, naše
kolegyně Robin, potřebuje pomoci se zaléváním rostlin. Při návštěvě ale odhalíme problémy v jejím vztahu s Berniem. Hra je
určena pro 3-5 hráčů a hráček. Učí o respektujících a nerovných vztazích a o tom, jak důležité je být aktivním přihlížejícím. To
vše při řešení zábavných hádanek s přáteli. V Česku jsme únikovou hru realizovali na 6 letních festivalech a akcích, a to celkem
120krát pro 500 lidí.



LOVE ACTUALLY - VÝSTUPY PROJEKTU
15

VIDEA A PODCASTY
K vytvoření zajímavého obsahu není nutné mít drahou techniku. V tomto projektu se mladí lidé učili některé principy
guerillového aktivismu a tvorby obsahu s využitím vlastních zdrojů i mediálního vybavení svých organizací. Naučili se tak tvořit
video a audio produkty pomocí materiálů a nástrojů, které mají obvykle po ruce.

VZDĚLÁVACÍ BROŽURA
Stručný a zároveň komplexní nástroj určený jako doplněk ke hrám. Slouží jako cenný zdroj informací pro vyučující,
zaměstnanectvo nízkoprahů, vedoucí táborů a všechny ostatní, kdo pracují s mladými lidmi. Brožura prezentuje strategie, díky
kterým lze hry využít jako vzdělávací nástroje v diskusi o důležitých tématech, jako jsou například vztahová a sexuální výchova,
prevence sexuálního obtěžování a násilí, rovnoprávnost nebo identita.



PR & MÉDIA
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SHRNUTÍ KOMUNIKACE 
V roce 2024 jsme se soustředili na několik cílů, které jsme představili prostřednictvím on-line platforem (Instagram, Facebook,
LinkedIn, TikTok), newsletterů a také v médiích. Jedním z nejvýraznějších úspěchů za posledních několik let se stala naše
kampaň Chce to souhlas, kterou jsme spustili ve spolupráci s Amnesty International. Díky ní se nám podařilo dosáhnout změny
definice znásilnění v české legislativě. Zveřejnili jsme také první českou kampaň proti obtěžování v MHD, realizovali
crowdfunding na vydání edukativní hry OMG! Co mám dělat?, která přináší revoluční přístup k sexuální výchově, a uspořádali
sbírku na podporu našich dobročinných aktivit. Kromě toho jsme pravidelně komentovali aktuální dění u nás i ve světě a dál
šířili naši dlouhodobou agendu – boření mýtů o sexu a vztazích prostřednictvím oblíbených online seriálů Co se v pornu a
romcom nedozvíš.



PR & MÉDIA
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SHRNUTÍ KOMUNIKACE 
Na sociálních sítích jsme oslovili desítky tisíc uživatelů a uživatelek a zaznamenali stejně tolik interakcí s naším obsahem.
Spolupracovali jsme s dalšími (nevládními) organizacemi i známými osobnostmi, které nás veřejně podpořily – mezi nimi
například Oskar Hes, Denisa Barešová, Alena Doláková nebo Tomáš Kvapilík.

Konsentu se také opakovaně objevoval v hlavních českých médiích – jak veřejnoprávních, tak soukromých. Zmínky o naší
činnosti zazněly mimo jiné v České televizi, CNN Prima News, TV Nova, Českém rozhlase, Seznam Zprávách, Blesku, Deníku N a
dalších. Každý rok sledujeme rostoucí zájem médií i veřejnosti o témata, která otevíráme, což potvrzuje, že pokračovat v šíření
respektu a souhlasu má opravdu smysl.
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MÉDIUM
NÁRŮST

SLEDUJÍCÍCH
DOSAH

INTERAKCE 
S OBSAHEM

Facebook 1 014 209 000 14 330

Instagram 3 934 729 000

LinkedIn 422 16 857 600

TikTok 51 21 000 754

KAMPAŇ
POČET

PŘÍSPĚVKŮ
MEDIÁLNÍ VÝSTUPY

Redefinice znásilnění 36 382

Obtěžování v MHD 26

HitHit - OMG! Co mám dělat? 28
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Příspěvky nadací a nadačních fondů
33.5%

Dary
28.1%

Příjmy na provozní zajištění hlavní činnosti
16.9%

Státní dotace / spolu podíl dotace NF 1061
7.2%

PŘÍJMY v celých tisících Kč

Celkem: 9 377

Státní dotace / spolu podíl dotace NF 1061                7.2 %

Rozpočtu územních samosprávných celků nebo ze
státních fondů                                                              0.5 %

EU, Norské fondy                                                          4.1 %       

Příspěvky nadací a nadačních fondů.                        33.5 %

Dary                                                                             28.1 %

Příjmy na provozní zajištění hlavní činnosti.            16.9 %

Příjmy z hospodářské činnosti                                     3.3 %

Ostatní - převod darů z roku 2023                             6.4 %      
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AKTIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k poslednímu
dni účetního období

Krátkodobý majetek
celkem

3 019 686

Pohledávky celkem 55 200

Krátkodobý finanční
majetek celkem

2 964 486

Aktiva celkem 3 019 686

PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje
celkem

2 964 484

Jmění celkem 2 964 484

Cizí zdroje celkem 55 202

Krátkodobé závazky
celkem

55 202

Pasiva celkem 3 019 686

ROZVAHA VE ZKRÁCENÉM ROZSAHU v celých tisících Kč
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Činnosti

NÁKLADY Hlavní Hospodářská Celkem

Spotřebované nákupy a
nakupované služby

5 640 145 5 785

Změny stavu zásob vlastní
činnosti a aktivace

6 6

Osobní náklady 3 415 166 3 581

Daně a poplatky 5 5

Náklady celkem 9 066 311 9 377

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY VE ZKRÁCENÉM
ROZSAHU v celých tisících Kč

Činnosti

VÝNOSY Hlavní Hospodářská Celkem

Provozní dotace 1 109 1 109

Přijaté příspěvky 5 769 5 769

Tržby za vlastní výkony a
za zboží

1 588 311 1 899

Ostatní výnosy 600 600

Výnosy celkem 9 066 311 9 377
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Norské fondy - program Lidská práva 2014-2021
Evropská komise - program Erasmus+
Abakus - nadační fond zakladatelů Avastu
Nadace O
Heinrich Böll Stiftung
U.S. Embassy in The Czech Republic
Městská část Praha 7
1020 individuálních dárců a dárkyň

PODPOŘILI NÁS
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